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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES Sfl PARE E JURIDIKSIONIT Tii

PERGJrrHsHtu xoncE

G.I.THE,M. 1356
D a 6.02.2024 DT.22.05.2024

"Nioft im me shoallie oublike"

Drejtuar; Bashkise Maliq.
Per te oaditurin: Arben Kakacaj banues ne Maliq, BIloku Nr. 4

Prane Gj ykates se Shkallds sd Pare te Juridiksionit td Pdrgjithsh6m Korgd eshte duke u
gfykuar ceshtja civile me nr. 1356 akti, dt.regJ. 16.02.2024 qeju perket paleve:

Paditese: Olsa Kakacaj

I paditur: Arben Kakacaj

Objekti: Zgidhje martese eti

Gjykata pasi ezauroi etapat procedurale per njoftimin e pales se paditur Arben Kakacaj nga
nenet 129-133 td K.Pr.Civile, duke e njoftuar ne adresen: Maliq, Blloku Nr. 4, e cila eshte adresa
e tij zyrtare, vendosi bazuar ne nenin 133/a te K.Pr.Civile te procedoje me njoftimin nepermjet
shpalljes publike, duke u afishuar nje kopje e saj ne: kendin e posacem te shpalljeve nE Gjykaten
e Shkall€s sd Pard td Juridiksionit te P6rgjithshdm Korg€, ku do te gjykohet mosmarreveshja;
ne vendbanimin e tii zyrtr Maliq, Blloku Nr. 4 si dhe njoftimi me shpallje publike te botohet
edhe ne qie rubrike te posacme ne faqen zyrtare ne intemet te Gjykates se Shkallds se Pare te
Juridiksionit t0 Pergiithsh€m Korgd.

Neoermiel kitii nioflimi behet me diie se shtetasi Arben Kakacai eshte thirrur ne
cilesine e pales se Daditur ne kete oroces pivqesor dhe se seanca Daitimore eshte
caktuar oer tu z.hvilluar ne dt08.07.2024, ora 11.00.
Ne rast mos paraqitje gjykimi do te zhvillohet ne mungese per seancen pajtimore

Kjo shpallje do tif q€ndroje e aftshuar rr| vendel e misip4rme minimalishl 20 (njizet diti) nga
momenti i afishimit.
Shpallja do te dergohet ne dy kopje, njEra prej td cilave duhet te percillet n€ gjykate, menj0herd
pas afishimit.

Shpallja u afishua sot nE datE Ja,
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